2 Nazwy te znajdujemy np. w katalogach Siemaszki z lat 1885, 1886 i 1891, w pra­
cach Goeibla, Eichwalda, Bloede’a, von Hoffa i innych.

(Synonimy: Białystok, Bielostok, Bełostok, Jaśki, Jaśly, Jaski, Jasły,
Fasty, Phasti, Knasta, Knaasta, Kuasti-Knasti, Kwasli2, Knyszyn).

Meteoryt spadł w piątek 5 października (23 września st.st.) 1827 r., po­
między godziną 9 a 10 rano w postaci potężnego deszczu aerolitów, który
rozsiał się na przestrzeni od okolic Knyszyna do wsi Fasty, położonej
o około 7 km na północo-zachód od Białegostoku. Wielka oś elipsy spadku
musiała wynosić w przybliżeniu 20 km.